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PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO
EJERCICIO FISCAL 2020 

PODER EJECUTIVO

MINISTERIO DE JUSTICIA   9          394.343.938.917
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  200

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

         299.573.815.077

          94.770.123.840
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  220

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

          23.195.329.556

           9.554.959.468

         266.823.526.053

          94.770.123.840
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TASAS Y DERECHOS

MULTAS Y OTROS DERECHOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

TRANSFERENCIAS DE LA TESORERIA GENERAL

TRANSFERENCIAS DE LA  TESORERIA GENERAL

           4.109.841.940

          19.085.487.616

           9.554.959.468

         266.823.526.053

          94.770.123.840
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TASA DE REGISTRO CIVIL

MULTAS

VENTA DE LIBROS, FORMULARIOS Y DOCUMENTOS

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS INSTITUCIONALES

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS INSTITUCIONALES

           4.109.841.940

          19.085.487.616

           9.554.959.468

         234.896.322.153

          31.927.203.900

          20.273.314.740

          74.496.809.100
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